
Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
82 4X200 Stile Libero F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (16-03-2025 ore 10:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66854 Rari Nantes Trieste ssd 09'20.48
D'OSTUNI M. '12' QUITE T. '11' BIANCO B. '12' SINCOVICH M. '12'

2) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 09'33.96
BRAZZATTI A. '11' RUTTAR C. '12' GARDE' A. '12' MENGUCCI G. '12'

3) 66722 RN Adria Monfalcone 09'36.36
PADUANI A. '12' TADDIO K. '12' TAMBURIN M. '12' VENTURA E. '11'

4) 396406 Arca Team asd 09'43.83
PUJATTI G. '11' GUBANA E. '11' CAMPAGNOLO A. '11' BOSTAN A. '11'

5) 66906 San Vito Nuoto 10'01.44
TERRAZZINO A. '12' DOZZI B. '12' DANELUZZI G. '11' NOVEMBRE I. '11'



Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
82 4X200 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (16-03-2025 ore 10:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 08'49.15
ZAMBON G. '10' MESTRONI I. '09' SAVIAN E. '09' ZANETTE M. '11'

2) 396406 Arca Team asd 09'02.95
RIGO S. '10' GIORDANO A. '09' VELLO C. '09' CANDOTTI G. '09'

3) 55735 US Triestina Nuoto ssd 09'13.32
HORVATH A. '10' DEL CAMPO A. '10' USPENSKA A. '11' TERRENI S. '09'

4) 996714 Orizzonti S.S.D. A R.L. 09'23.25
SIMONETTI A. '07' ROTTER BERTON E. '12' BELTRAME V. '11' GIACOMELLO M. '08'

5) 66694 UISP Nuoto Cordenons 09'27.92
ROMANIN A. '08' SAJEVA M. '08' CERNE S. '08' GOBBATO G. '08'

6) 67326 Gorizia Nuoto asd s.t.
TRICHIES A. '10' BELLOCCHI I. '10' DE MONTE G. '09' ARBO L. '10'

7) 396406 Arca Team asd s.t.
SANTIN C. '08' DAL FABBRO S. '08' SERAFIN G. '10' MAICHEN M. '10'



Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
82 4X200 Stile Libero M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (16-03-2025 ore 10:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto ssd 08'14.01
MANIA' G. '09' PASE N. '10' SALERA L. '09' CARONNA L. '09'

2) 66722 RN Adria Monfalcone 08'25.65
FRASSON L. '11' PAOLETTI N. '09' COLLOVATI S. '10' CAMPO DALL'ORTO S. '09'

3) 66900 Gymnasium Pordenone 08'38.84
BELLET A. '10' FUMI J. '09' VENIER-ROMANO V. '10' BERGAMO A. '10'

4) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 08'40.00
TURISINI G. '10' TORESELLA N. '09' KOVACIC R. '10' BORINI T. '10'

5) 66694 UISP Nuoto Cordenons 08'58.15
JANES A. '11' JANES F. '11' ROMANIN P. '09' MORELLO D. '09'

6) 66906 San Vito Nuoto 09'10.64
CHIAROTTO F. '11' ARMONIA A. '11' FAVA T. '11' DEL BIANCO M. '09'

7) 396406 Arca Team asd s.t.
OLTEANU R. '09' INNOCENTE G. '09' BERTOLO L. '09' DAVANZO E. '10'



Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
82 4X200 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (16-03-2025 ore 10:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 08'07.06
AGOSTI M. '08' GREGORI G. '08' TOMASINI M. '08' GRASSILLI F. '10'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 08'12.44
MARTIN P. '07' FAVOT R. '07' OTERI M. '11' ZAMMATTIO R. '08'

3) 55735 US Triestina Nuoto ssd 08'14.91
PAOLI F. '07' RAFFAELE L. '07' RAVALICO N. '08' RUTAR U. '07'

4) 66900 Gymnasium Pordenone 08'24.11
BATTISTELLA P. '06' TANZI A. '06' FUMI L. '11' GIACOMINI L. '06'

5) 873304 Soc. Nuoto Gemonese ssd 08'27.52
LONDERO M. '06' COCHIOR M. '10' MIONE B. '10' ESPOSITO F. '06'

6) 396406 Arca Team asd 08'39.94
PIN L. '10' VIGNOCCHI E. '08' ALEXA D. '07' GJERGJI D. '11'

7) 66722 RN Adria Monfalcone 08'41.71
SGUBIN MEGLIO A. '07' BRESSAN A. '08' GRATTON M. '08' SUDANO E. '09'

8) 66694 UISP Nuoto Cordenons s.t.
VIANELLO L. '08' TESS G. '08' MISSANA J. '06' SITTA E. '05'

9) 66906 San Vito Nuoto s.t.
MARSON G. '08' MANTELLATO D. '07' SANCETTA A. '07' DI SANTO L. '08'



Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
91 4X100 Misti F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (16-03-2025 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'31.97
NICOLINI A. '11' RUMMOLO Y. '11' CATTARINI G. '11' USPENSKA A. '11'

2) 396406 Arca Team asd 04'40.94
PUJATTI G. '11' AMADORE M. '11' CUSIN L. '12' BOSTAN A. '11'

3) 66854 Rari Nantes Trieste ssd 04'46.38
BIANCO B. '12' PECCHIARI V. '12' QUITE T. '11' SINCOVICH M. '12'

4) 996287 CUS Udine asd 04'58.81
FADON I. '12' CIERI D. '11' CROCETTI M. '11' PELLEGRINO M. '12'

5) 66722 RN Adria Monfalcone 05'00.97
TAMBURIN M. '12' ARDIZZONE A. '12' PADUANI A. '12' TADDIO K. '12'

6) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 05'02.00
BRAZZATTI A. '11' RUTTAR C. '12' GARDE' A. '12' MENGUCCI G. '12'

7) 66900 Gymnasium Pordenone 05'02.72
PIVETTA T. '12' BOTTECCHIA L. '11' ZANETTE M. '11' GIORGIUTTI N. '12'

8) 67326 Gorizia Nuoto asd 05'09.79
PANICO L. '12' MELONI A. '12' VASSALLO V. '12' ZOFF E. '12'

9) 66906 San Vito Nuoto 05'11.17
DEDI E. '12' DANELUZZI G. '11' TERRAZZINO A. '12' DOZZI B. '12'

10) 67357 Unione Nuoto Friuli 05'16.85
DENTESANO B. '12' MAURO S. '12' PAGNUTTI C. '11' SIVINI V. '11'



Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
91 4X100 Misti F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (16-03-2025 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 04'24.89
ZAMBON G. '10' FRANCESCHI E. '07' FACCA L. '07' SAVIAN E. '09'

2) 67326 Gorizia Nuoto asd 04'29.56
PIANI F. '08' VENTUROLI F. '07' TRICHIES A. '10' MOSETTI M. '07'

3) 996287 CUS Udine asd 04'35.39
CHERIN E. '09' BERTOLISSIO G. '10' FERRAIOLI M. '09' PIVETTA M. '10'

4) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'38.84
HORVATH A. '10' PERGOLIS E. '10' DEL CAMPO A. '10' TERRENI S. '09'

5) 396406 Arca Team asd 04'43.87
DAL FABBRO S. '08' LUPERTO G. '12' SANTIN C. '08' TAIARIOL A. '07'

6) 66694 UISP Nuoto Cordenons 04'45.80
ROMANIN A. '08' GOBBATO G. '08' SAJEVA M. '08' CERNE S. '08'

7) 67326 Gorizia Nuoto asd 04'45.85
DE MONTE G. '09' MELONI A. '10' ARBO L. '10' BELLOCCHI I. '10'

8) 396406 Arca Team asd 04'47.56
RIGO S. '10' GIORDANO A. '09' SERAFIN G. '10' VELLO C. '09'

9) 873304 Soc. Nuoto Gemonese ssd 04'54.81
CESCHIUTTI E. '12' FANNA E. '10' BUDAI M. '09' BOEZIO L. '09'

10) 67357 Unione Nuoto Friuli 04'56.01
BARBERA A. '10' ULLO D. '07' MERLO M. '10' DI LUCA G. '07'

11) 996714 Orizzonti S.S.D. A R.L. 05'02.33
BARUZZO D. '09' ROTTER BERTON E. '12' SIMONETTI A. '07' GIACOMELLO M. '08'



Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
91 4X100 Misti M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (16-03-2025 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 396406 Arca Team asd 04'13.91
BERTOLO L. '09' INNOCENTE G. '09' DAVANZO E. '10' OLTEANU R. '09'

2) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'14.41
SALERA L. '09' BERRETTONI F. '10' CARONNA L. '09' MANIA' G. '09'

3) 66900 Gymnasium Pordenone 04'17.76
OTERI M. '11' LINGILIO T. '10' BELLET A. '10' BERGAMO A. '10'

4) 66694 UISP Nuoto Cordenons 04'22.01
MORELLO D. '09' ROMANIN P. '09' PIAZZA P. '10' JANES A. '11'

5) 66722 RN Adria Monfalcone 04'24.31
FRASSON L. '11' SUDANO E. '09' PAOLETTI N. '09' COLLOVATI S. '10'

6) 873304 Soc. Nuoto Gemonese ssd 04'27.25
PICCO S. '09' MIONE B. '10' BERNARDI S. '11' COCHIOR M. '10'

7) 66906 San Vito Nuoto 04'47.51
BORGOBELLO S. '11' ARMONIA A. '11' CHIAROTTO F. '11' DEL BIANCO M. '09'

8) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd s.t.
BORINI T. '10' TORESELLA N. '09' KOVACIC R. '10' TURISINI G. '10'



Campionato Reg.le Giovanile 2° e 3° parte
91 4X100 Misti M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (16-03-2025 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996287 CUS Udine asd 04'01.46
TOMBA G. '05' COSTANTINI E. '06' SCOLZ A. '07' BENOMAR Y. '05'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 04'02.62
ZAMMATTIO R. '08' STANI A. '07' MARTIN P. '07' FAVOT R. '07'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 04'07.51
GRASSILLI F. '10' AGOSTI M. '08' GREGORI G. '08' TOMASINI M. '08'

4) 66900 Gymnasium Pordenone 04'07.57
TANZI A. '06' ZAIA F. '10' GIACOMINI L. '06' BATTISTELLA P. '06'

5) 67326 Gorizia Nuoto asd 04'07.89
CRASNICH D. '05' FANTINI E. '08' CRISTIN N. '06' ALDRIGO R. '05'

6) 996287 CUS Udine asd 04'09.02
FRANCIA R. '08' BRAIDOTTI A. '08' GASPARINI A. '08' D'AGOSTINI L. '08'

7) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'09.34
REBULA M. '06' ZOCCOLAN A. '06' BUCCINO L. '05' GUADAGNIN M. '05'

8) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'12.78
RUTAR U. '07' PASE N. '10' PERTOT C. '07' PAOLI F. '07'

9) 66906 San Vito Nuoto 04'19.89
MARSON G. '08' MANTELLATO D. '07' DI SANTO L. '08' SANCETTA A. '07'

10) 67357 Unione Nuoto Friuli 04'19.93
BUSCEMI A. '07' BERTASI M. '08' NONINI T. '06' BON R. '05'

11) 66722 RN Adria Monfalcone 04'19.95
COPPOLA V. '10' GRATTON M. '08' BRESSAN A. '08' SGUBIN MEGLIO A. '07'

12) 396406 Arca Team asd s.t.
LORENZON G. '10' ONGARO A. '07' ALEXA D. '07' VIGNOCCHI E. '08'

13) 66694 UISP Nuoto Cordenons s.t.
TESS G. '08' VIANELLO L. '08' SITTA E. '05' MISSANA J. '06'
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